□：新 設

□：口径変更

（φ →φ ）

□：移 設

様式第１号(第３条、第４条関係) □：臨 時

令和 年 月 日 検針人 検針順路 装置番号

給水装置工事申込書兼審査申請書（給水装置工事台帳）

水道課 振興局担当 受付印

課長 室長 係長 合議 審査者 課長 担当

真庭市長 様

申請者 郵便番号

住 所

名称又は氏名 印
ふ り が な

下記のとおり、給水装置の工事を申し込みます。また、この工事の施工に関して第３者から異議

があっても、市に対してご迷惑をおかけしないことを誓約します。

付近見取り図

設 置 場 所 真庭市

用 途 家庭用・営業用・工場用・公官庁学校用・その他

口 径 φ mm× 栓 検満月 年 月

施工業者名・所在

地・電話番号及

び主任技術者名

施工業者名・所在地・電話番号

印

℡（ ） － 主任技術者氏名

１ 別添使用材料一覧表及び配管図の審査を併せて申請します。

２ 工事着手予定日： 年 月 日

給水管分岐承諾 印

水道課使用欄

加入者負担金 円

土地所有者承諾 印 納 入 通 知 書 年 月 日

家屋所有者承諾 印 収 納 日 年 月 日

布設管管理承諾

今回設置した配管の内メーターボックスまでの配管は、市が管理すること

を承諾します。 印 量水器持ち出し 年 月 日